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Rudera w samym sercu Łodzi wreszcie zniknie. W miejscu
dawnej Pizza Hut pojawi się zielona przestrzeń dla
mieszkańców. Pasaż Rubinsteina czekają wielkie zmiany.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=352
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=352
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Na zdjęciu dawny budynek restauracji Pizza
Hut widziany z perspektywy fontanny
znajdującej się w Pasażu Rubinsteina

Przez lata to miejsce było wstydliwą wizytówką centrum Łodzi.
W pasażu Rubinsteina, tuż przy ul. Piotrkowskiej 75, zamiast
tętniącego życiem lokalu od dawna straszyła ruina. Budynek,
w którym kiedyś działały Pizza Hut, kawiarnia Dziekanka,
młodzieżowe kluby Quadlino i Fan Club, z biegiem lat popadł
w całkowitą ruinę. Z planów hotelu czy kawiarni nic nie
wyszło, a ostatniemu właścicielowi nie udało się przywrócić
temu miejscu dawnego znaczenia.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/8/a/csm_2025_11_12_dawna_Pizza_Hut_do_wyburzenia_1_a67db88c37.jpg


20-06-26 3/8

Koniec z ruiną po Pizza Hut! Łodzianie
zdecydują, co powstanie w pasażu

Rubinsteina w Łodzi [ZDJĘCIA]

Koniec z ruiną po Pizza Hut! Łodzianie zdecydują, co powstanie w pasażu Rubinsteina w Łodzi [ZDJĘCIA]

Teraz sytuacja wreszcie się zmienia. Miasto Łódź oficjalnie
przejęło nieruchomość w pasażu Rubinsteina. Akt notarialny
został podpisany – działka o powierzchni niemal 1200 mkw. i
stojący na niej budynek stały się własnością miasta. Cena
zakupu to prawie 1,5 mln zł. To pierwszy krok do większych
zmian.

Co powstanie w pasażu
Rubinsteina w Łodzi?
W 2026 roku budynek w pasażu Rubinsteina w Łodzi ma
zostać całkowicie wyburzony. Później teren przejdzie zieloną
metamorfozę. W miejscu, gdzie dziś stoją zniszczone mury,
może pojawić się nowy plac zabaw, miejsca do wypoczynku
czy przestrzeń dla małej gastronomii, ale o tym zdecydują w
konsultacjach społecznych mieszkańcy i władze Łodzi.
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